
Zarządzenie nr 51/2024 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 23.08.2024 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu prac komisji przetargowej w Urzędzie Gminy Wielka 

Nieszawka. 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 pkt 1 w związku z 

art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 

1605 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się regulamin pracy komisji przetargowej w Urzędzie Gminy Wielka Nieszawka, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, dalej zwanym „Regulaminem”. 

 

§2 

Regulamin przekazuje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Wielka Nieszawka 

poprzez publikację zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

   §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem publikacji dokumentu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Wielka Nieszawka. 


